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HH/ LEGIONES ASTARTES: MKIII
TACTICAL SQUAD

Cena 217,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31-68

Kod producenta 99123001037

Kod EAN 5011921206056

Producent Games Workshop

Opis produktu

 LEGIONES ASTARTES: MKIII TACTICAL SQUAD
Oddziały aktywne są podstawą Legionów Kosmicznych Marines i siłą, dzięki której Wielka Krucjata odbiła większą część
galaktyki. Dzięki sile bojowej tysięcy nadludzkich wojowników takich jak oni, uzbrojonych i opancerzonych do walki w

najtrudniejszych warunkach i najcięższych warunkach najbardziej śmiercionośna ze stref wojny, wrogowie ludzkości byli
wielokrotnie miażdżeni. Oddział Taktyczny Legionu to bardzo elastyczna jednostka piechoty, zdolna do ataku lub obrony do

woli, szturmowania silnie ufortyfikowanych pozycji oraz zajmowania i utrzymywania celów strategicznych lub po prostu
wszechstronnej masakry wroga niemal w każdej sytuacji. Pancerz wspomagany MKIII „Żelazny” pochodzi z wojen Wielkiej
Krucjaty i jest znany z użycia w pełnym ataku frontalnym ze względu na swoją nieporęczną, ale trwałą konstrukcję. Ten

wieloczęściowy plastikowy zestaw pozwala zbudować 20 legionistów Kosmicznych Marines, których może wystąpić w grach
Warhammer: The Horus Heresy jako oddział taktyczny Legionu składający się z 20 modeli lub dwóch jednostek po 10 modeli.
Każdy z tych legionistów jest uzbrojony w pistolet Boltowy i Boltowy i opcjonalnie można go wyposażyć w różne dodatkowe

komponenty, takie jak granaty, ładownice i bagnet do walki w zwarciu. Możesz także zbudować maksymalnie dwóch
legionistów z vexillą Legionu, dwóch z nuncjuszem-voxem i dwóch ze skanerem wróżbowym. W zestawie znajdują się

akcesoria i alternatywne opcje głowicy, umożliwiające zbudowanie taktyki Legionu Sierżant dla każdego oddziału – zestaw
oferuje szereg dodatkowych opcji broni dla dowódców jednostek, w tym pistolety plazmowe, miecze mocy, pięści mocy i
błyskawicowe szpony. Modele te nie mają oznaczeń Legionu, dzięki czemu hobbyści Warhammera mogą je pomalować w

dowolny sposób w wybranych przez siebie kolorach.
Jednakże pudełko zawiera arkusz transferowy z 293 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów Synów Horusa i

Imperialnych Pięści. Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera 368 plastikowych elementów i jest dostarczany z 20
okrągłymi podstawkami Citadel 32 mm i 1x Legiones Astartes Arkusz transferowy piechoty. Te miniatury są dostarczane

niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie kleju do tworzyw sztucznych Citadel i farb Citadel Color.
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